CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.028/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de novembro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.825/2022, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES NEVES e Wilian
Marques Postigo, com apoio da Vereadora Denise Cristina Lima de Andrade, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que interceda junto aos Deputados
José Vítor de Resende Aguiar, Lafayette Luiz Doorgal de Andrada, Doorgal Gustavo
Sad Lafayette de Andrada e Raul José de Belém, para que juntos possam captar
recursos para reforma da ponte Quinca Mariano, sentido Corumbaíba, pois a mesma
está em péssimas condições de tráfego, com risco eminente de acidentes.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-12-06T12:05:33-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-06T12:22:40-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro